
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Совет городского поселения «Могзонское»

РЕШЕНИЕ

12 июля 2023 года №21

О внесении изменений в Положение о денежном 
вознаграждении и предоставлении отпуска лицам, 

замещающим муниципальные должности в органах местного 
самоуправления городского поселения «Могзонское», 
утвержденное решением Совета городского поселения 

«Могзонское» от 11.03.2020г. №138

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», изменениями, внесенными в Методику расчета нормативов 
формирования расходов на содержание органов местного самоуправления 
муниципальных образований Забайкальского края, Совет городского поселения 
«Могзонское» решил:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о 
денежном вознаграждении и предоставлении отпуска лицам, замещающим 
муниципальные должности в органах местного самоуправления городского 
поселения «Могзонское», утвержденное решением Совета городского 
поселения «Могзонское» от 11.03.2020г. №138

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на стенде в 
здании администрации городского поселения «Могзонское» и в сети Интернет 
на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» по адресу: 

 -www.hiloksky.75.ru
3. Прилагаемые изменения распространить на правоотношения,

возникшие с 01 июля 2023 года.

Председатель Совета городского 
поселения «Могзонское» Ю.А.Пухова.

http://www.hiloksky.75.ru


>ЕРЖДЕНЫ
одского 
онское»

года №21

ИЗМЕНЕНИЯ, 
которые вносятся «Положение о денежном вознаграждении и 

предоставлении отпуска лицам, замещающим муниципальные должности 
в органах местного самоуправления городского поселения «Могзонское», 
утвержденное решением Совета городского поселения «Могзонское» от 

11.03.2020г. №138»

1.Внести в Положение о денежном вознаграждении и предоставлении 
отпуска лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного 
самоуправления городского поселения «Могзонское», утвержденное решением 
Совета городского поселения «Могзонское» от 11.03.2020г. №138» следующие 
изменения:

1) в подпункте 3.1. пункта 3 цифры «6004» заменить цифрами «8490»


